
 

 

UCHWAŁA NR V/34/2024 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pn. „Łąki Parzeńskie” 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1336 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/102/12 z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego 

pn. „Łąki Parzeńskie” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2056) załącznik nr 1 i załącznik 

nr 2 do uchwały otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 i załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Konowaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4394



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Nowogródek Pomorski 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład użytku ekologicznego 

„Łąki Parzeńskie”. 

 

Nr działek 
ewidencyjnych 

Powierzchnia 
(ha) 

Gmina Obręb 
ewidencyjny 

Właściciel działki/zarządca 

383/3     
(część) 

3,78 
 

Nowogródek 
Pomorski 

Karsko Skarb 
Państwa/Państwowe 

Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe – 

Nadleśnictwo Barlinek 

 
 

1012            
(część) 

 
 

6,79 

Nowogródek 
Pomorski 

Karsko 

Razem: 10,57 
¹Według planu Urządzania Lasu Nadleśnictwa Barlinek na lata 2023-2032 

Opis granic użytku ekologicznego na terenie Gminy Nowogródek Pomorski 

w zasięgu Nadleśnictwa Barlinek p. n. „Łąki Parzeńskie” w postaci wykazu 

współrzędnych punktów załamania granic (układ współrzędnych PL-1992) 

1 563296,46 238413,29 

2 563303,92 238390,82 

3 563326,26 238382,75 

4 563435,03 238343,41 

5 563510,77 238316,02 

6 563514,02 238350,78 

7 563520,31 238398,89 

8 563523,37 238397,93 

9 563544,55 238390,60 

10 563553,42 238400,39 

11 563573,18 238404,91 

12 563590,62 238421,31 

13 563614,21 238431,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4394



14 563618,64 238443,55 

15 563618,22 238458,65 

16 563608,54 238477,86 

17 563585,98 238488,38 

18 563553,13 238495,46 

19 563548,66 238495,96 

20 563503,84 238506,19 

21 563458,62 238508,11 

22 563396,44 238524,85 

23 563339,77 238457,76 

24 563337,18 238436,05 

25 563296,46 238413,29 

26 563455,23 237985,69 

27 563457,76 237985,17 

28 563631,28 237949,05 

29 563740,44 238163,13 

30 563707,54 238175,05 

31 563704,56 238176,13 

32 563701,12 238177,36 

33 563638,96 238198,70 

34 563598,29 238144,30 

35 563584,97 238135,91 

36 563543,41 238133,18 

37 563511,44 238069,95 

38 563498,63 238049,87 

39 563496,17 238046,63 

40 563455,23 237985,69 

41 563396,46 238316,81 

42 563416,79 238202,86 

43 563472,57 238187,21 

44 563436,79 238261,93 

45 563434,39 238302,59 

46 563396,46 238316,81 

47 563434,39 238302,59 

48 563436,79 238261,93 

49 563472,57 238187,21 

50 563546,10 238173,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4394



51 563546,75 238174,04 

52 563551,20 238174,40 

53 563551,33 238173,39 

54 563553,63 238155,10 

55 563543,41 238133,18 

56 563584,97 238135,91 

57 563598,29 238144,30 

58 563638,96 238198,70 

59 563622,32 238204,42 

60 563690,94 238305,86 

61 563640,70 238330,98 

62 563614,92 238336,74 

63 563550,69 238232,80 

64 563543,83 238233,08 

65 563538,68 238235,48 

66 563534,40 238251,91 

67 563508,37 238296,36 

68 563509,22 238311,65 

69 563510,77 238316,02 

70 563435,03 238343,41 

71 563434,72 238336,95 

72 563434,39 238302,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4394



          

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/34/2024 

Rady Gminy Nowogródek Pomorski 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

Użytek ekologiczny w Leśnictwie Karsko p. n. „Łąki Parzeńskie” 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4394


		2024-09-30T11:31:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




